EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 2024

ATA DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL

LIGA ESPORTE PARA VIVER – LEV

O Presidente da LIGA ESPORTE PARA VIVER – LEV no uso de suas

atribuições, convoca todos os associados para Assembléia Geral

Extraordinária a realizar-se no trigésimo dia de novembro do ano de dois

mil e vinte e quatro, às 12:00 horas, por meio de vídeo conferência para

deliberarem sobre a ratificação do processo eleitoral da Comissão

Diretora e Conselho Fiscal dos membros da diretoria eleitos em 21 de

maio de 2024.

Atenciosamente,

Fabrício Pinheiro Leandro,

Presidente.